

ÅRSREDOVISNING

för Elias Service AB

Org.nr. 556767-0863

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Tomas Eliasson, Styrelseledamot
2025-06-09

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva uppdragsverksamhet och datakonsultverksamhet med inriktning på programmering samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Malmö kommun.

Flerårsöversikt, KSEK

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 620	3 272	3 687	2 653
Resultat efter finansiella poster	14	1 439	1 961	1 055
Soliditet (%)	86	82	79	79

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat på grund av att ett ramavtal med en stor kund löpt ut. Den maximala förlängingstiden av ramavtalet har uppnåtts.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	1 340 989	847 849	2 288 838
Utdelning		-626 000	0	-626 000
Balanseras i ny räkning		847 849	-847 849	0
Årets resultat			3 412	3 412
Belopp vid årets utgång	100 000	1 562 838	3 412	1 666 250

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 562 838
Årets resultat	3 412
	<u>1 566 250</u>

Elias Service AB
Org.nr. 556767-0863

Förslag till disposition:

Utdelning	624 000
Balanseras i ny räkning	<u>942 250</u>
	1 566 250

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		<u>1 619 713</u>	<u>3 272 315</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 619 713	3 272 315
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-76 538	-145 511
Personalkostnader	2	<u>-1 636 465</u>	<u>-1 743 068</u>
Summa rörelsekostnader		-1 713 003	-1 888 579
Rörelseresultat		-93 290	1 383 736
Finansiella poster			
Ränteintäkter		107 539	54 809
Räntekostnader		<u>-134</u>	<u>-15</u>
Summa finansiella poster		107 405	54 794
Resultat efter finansiella poster		14 115	1 438 530
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>0</u>	<u>-365 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		0	-365 000
Resultat före skatt		14 115	1 073 530
Skatter			
Skatt på årets resultat		-10 703	-225 681
Årets resultat		<u>3 412</u>	<u>847 849</u>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
	Not		
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		236 775	254 100
Övriga fordringar		<u>9 016</u>	<u>0</u>
Summa kortfristiga fordringar		245 791	254 100
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>2 983 613</u>	<u>3 859 031</u>
Summa kassa och bank		2 983 613	3 859 031
Summa omsättningstillgångar		3 229 404	4 113 131
SUMMA TILLGÅNGAR		3 229 404	4 113 131

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	100 000	100 000
Summa bundet eget kapital	100 000	100 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	1 562 838	1 340 989
Årets resultat	3 412	847 849
Summa fritt eget kapital	1 566 250	2 188 838
Summa eget kapital	1 666 250	2 288 838
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	1 391 000	1 391 000
Summa obeskattade reserver	1 391 000	1 391 000
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	19 520	26 889
Övriga skulder	122 874	360 204
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	29 760	46 200
Summa kortfristiga skulder	172 154	433 293
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 229 404	4 113 131

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas i takt med att arbetet utförs.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2,00	2,00

NOTER

Övriga noter

Not 3 **Definition av nyckeltal**

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Malmö

Tomas Eliasson
Tomas Eliasson
Verkställande direktör
2025-06-02

Vår revisionsberättelse har lämnats enligt datum för elektronisk underskrift. 2 juni 2025.

Cederblads Revisionsbyrå AB

Magnus Haak
Magnus Haak
Auktoriserad revisor FAR
